別紙様式

主任技術者兼務届
年　　月　　日
稲　沢　市　長　殿

受注者　住　　所

　　　　氏　　名

　工事の主任技術者について、下記のとおり兼務します。
記

	主任技術者の氏名

	施工中の工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	契約金額

	工期
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	新たに契約した工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	契約金額

	工期
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	兼務の理由

	（添付書類）
各工事の施工場所を記入した地図（縮尺1/100,000以上、工事現場間の距離を記したもの）

注１　専任を要しない技術者どうしの兼務については、届出を要しない。
２　施工中の工事と新たに契約した工事との関係を示す工程表を添付すること。
３　現場代理人等通知書に添付して提出する場合は、宛先、受注者名などは省略する。

別紙様式[bookmark: _GoBack]記入例

主任技術者兼務届
△年　△月　△日
稲　沢　市　長　殿

受注者　住　　所　稲沢市□□□町□□番地

　　　　氏　　名　株式会社　□□建設
　　　　　　　　　代表取締役　□□□□

　工事の主任技術者について、下記のとおり兼務します。
記

	主任技術者の氏名
	■■■■

	施工中の工事
	発注機関名
	○○○○

	工事名
	○○○○工事

	路線等の名称

	工事場所
	稲沢市○○○○地内

	契約金額
	３５，０００，０００円

	工期
	令和　４年　５月　１日から令和　５年　１月１５日まで

	新たに契約した工事
	発注機関名
	●●●●

	工事名
	●●●●工事

	路線等の名称

	工事場所
	稲沢市●●●●地内ほか

	契約金額
	４０，０００，０００円

	工期
	令和　４年　７月１０日から令和　５年　３月３０日まで

	兼務の理由
	○○のため

	（添付書類）
各工事の施工場所を記入した地図（縮尺1/100,000以上、工事現場間の距離を記したもの）

注１　専任を要しない技術者どうしの兼務については、届出を要しない。
２　施工中の工事と新たに契約した工事との関係を示す工程表を添付すること。
３　現場代理人等通知書に添付して提出する場合は、宛先、受注者名などは省略する。